СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2018 № 616

В связи с кадровыми изменениями в Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, на основании предложения Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, в соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2018 № 593 «Об отдельных вопросах противодействия коррупции», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2018 № 616, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, Овчинникова Л. А.
1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, Краткую Тамару Геннадьевну – председателя Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев